
Ekipage från Nybro vann Kalmar-länsmästerskapet i viltspår. 

Kalmarlänsmästerskapet i viltspår avgjordes i Vimmerby i lördags den 21 maj.  
I ett fantastiskt försommarväder avgjordes mästerskapet på Djurstorps krono-
parks marker strax väster om Vimmerby. Arrangör var Jägareförbundets 
länsjaktvårdsförening Kalmar län i samarbete med Vimmerby Jaktvårdskrets. 
Länsmästerskapet i viltspår har legat nere sedan 2005, men i år var det dags att 
dra igång mästerskapet. Tretton ekipage från hela Kalmar län hade samlats för 
att göra upp om de eftertraktade Stora- och Lilla vandringsprisen. Förutom att 
klara av ett 18-24 timmar gammalt spår på ca 600-800 meter lagt med spårskor 
så skulle hundförarna prövas i skytte och i sina kunskaper om praktiskt eftersök. 
Avslutningsvis prövades hundförare och hund i ett enkelt lydnadsprov. 

Provordningen är specialkomponerat av Jägareförbundets hundgruppen i Kalmar 
län, och anpassat för att svara upp mot de krav som ställs på eftersöksekipage 
som anlitas för eftersök på trafikskadat vilt  och för eftersök i samband med jakt. 
Länsmästerskapet har föregåtts av kretsvisa uttagningar och varje jaktvårdskrets 
har fått delta med två ekipage. Dessa uttagningar är öppna för alla. 

Skytteprovet som hade karaktären av praktiska eftersökssituationer, inramat av 
ett målande händelsescenario, visade vikten av säkerhets-tänk och vilka 
svårigheter som kan uppstå i samband med jakt och eftersök. Detta väckte 
många tankar och funderingar samt en och annan aha-upplevelse. 

Årets upplaga av länsmästerskapet var inte lätt med tanke på den varma och 
torra väderleken, och flera av ekipagen inte kom fram till spårslutet. Trots alla 
svårigheter så var det två ekipage som fick full poäng på spårprovet och där 
hundförarens skicklighet skulle fälla avgörandet, men även här blev det en 
mycket jämn kamp utan det slutgiltiga avgörandet kom först efter 
dressyrmomentet.  Måns Stjerna Ahlström från Nybro drog det längsta strået och 
vann Stora vandringspriset knappt före Alve Pettersson från Västerviks norra 
jaktvårdskrets som tilldelades Lilla vandringspriset. 

Vimmerby jaktvårdskrets med Seved Johansson i spetsen svarade för ett mycket 
bra arrangemang vid Jaktskytteklubben i Vimmerby med varm korv, ärtsoppa 
med frallor och dryck.  Kretsen bistod även med några vägvisare. 
Prisbordet hade Hippoteket i Vimmerby, Vimmerby Foder, Expert och Intropris 
hjälpt till att fylla upp förutom Stora- och Lilla vandringspriset, som efter några 
års uppehåll nu fortsätter att vandra.  

I och med att Stora vandringspriset hamnade i Nybro så blir Nybro 
jaktvårdskrets arrangör för Kalmarlänsmästerskapet i viltspår 2012. 

Prislista över ekipage som tilldelades pris. 
Måns Stjerna Ahlström Nybro med Wachtel-hunden Zingo tilldelades ett 1:a pris 
Alve Pettersson Västervik norra med Bayersk viltspårhunden Ymer tilldelades 1:a pris 
Markus Ilke Mönsterås med Kopov-hunden Vincent tilldelades 2:a pris 
Andreas Svensson Oskarshamn med Gråhunden Kita tilldelades 3:e pris 
 


